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 بِسْمِ االلهِ الْرَحْمنِ الْرَحِیِم
‘ فِیھَا یُفْرَقُ كُلُّ أَمْرٍ حَكِیمٍ  ‘ إِنَّا أَنزَلْنَاهُ فِي لَیْلَةٍ مُبَارَكَةٍ إِنَّا كُنَّا مُنذِرِینَ ‘ وَالْكِتَابِ الْمُبِینِ ‘ حم   

 
Bismillahirrahmanirrahim 

[Rahman ve rahim Allah’ın adıyla] 
“Apaçık kitaba yemin olsun ki, biz Kur’an’ı mübarek bir gecede indirdik. Biz 

gerçekten uyarıcıyız. O mübarek gecede her hikmetli iş katımızdan bir emirle 
ayırt edilir.” 

[Duhan suresi, ayet 1-4]  
 
 
Değerli Müminler! 

Zaman insana verilmiş en büyük nimetlerden birisidir. İşte bu zaman nimetinin 
içinde de bazı gün ve gecelere apayrı bir anlam ve mana yüklenmiştir. Bu eşsiz 
zaman dilimlerinden biri  ve kulluğumuzun doruk noktalarını yaşayacağımız 
Ramazan ayına yaklaştığımızın müjdecisi olan Berat Kandiline ulaşmış olmanın 
mutluluğu ve sevinci içerisindeyiz.  

Değerli Müslümanlar! 

Önümüzdeki Pazartesiyi Salı gününe bağlayan gece Berat Kandilidir. Suç ve cezadan 
kurtulma gecesi olan bu gece, aynı zamanda af ve mağfiret gecesidir. Sayısız 
günaha dalmış olan kulların, Allah’a el açıp dualarla, gözyaşlarıyla yalvararak 
günahlardan arınma gecesidir. Yüce Allah hutbemizin başında da okumuş 
olduğumuz, Duhan Suresinin ilk ayetlerinde “Apaçık kitaba yemin olsun ki, biz 
Kur’an-ı mübarek bir gecede indirdik. Biz gerçekten uyarıcıyız. O mübarek 
gecede her hikmetli iş katımızdan bir emirle ayırt edilir” [1] buyurmuştur. 
Bundan dolayıdır ki şu mübarek günlerde Allah katında tüm kullarının, önümüzdeki 
bir sene içinde nasıl yaşayacaklarının belirlendiği, aramızdan kimlerin önümüzdeki 
Berat Kandiline ulaşıp ulaşamayacağı, ne tür sıkıntılarla karşılaşıp ne gibi ilahi 
lütuflara mazhar olacağımızın belirlendiğinin tespit edilip görevli meleklere 
sunulduğu günlerdir. Bu yüzden Peygamberimiz en çok nafile orucu Berat gecesine 
yaklaştığımız Şaban ayının bu günlerinde tutmuş ve bunun sebebini soranlara da 
“Ameller bu ayda alemlerin Rabbi Yüce Allah’a arz edilir. Ben de amellerimin 
oruçlu iken Allah’a arz edilmesini isterim.” [2] cevabını vermiştir. 

Aziz Müminler! 

Kandil geceleri huzuru arayan bir yürek için bir imdat çağrısı ve kurtuluşudur. 
Kandil günleri ve geceleri hayatımıza bembeyaz yeni birer sayfa açmaktır. Bu 
geceler yüreklerimizin bir sığınağıdır. Bu sığınaktan yol bulup içimizde kopan 
fırtınaları, kararmış, katılaşmış kalplerimizi Rabbimize sunduğumuz ve nefsin adeta 
yeniden Rabbiyle barıştığı ve insanı gerçek huzur ve mutluluğa götüren ve tüm bu 
güzellikleri yaşamamızı sağlayan eşsiz günlerdir. İşte tüm bu güzellikler kandil 
gecelerinde yakılan bir tövbe kıvılcımıyla kendini göstermektedir. Çünkü tövbe 
günahlardan bir arınmadır. 
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Değerli Müslümanlar 

Sevgili Peygamberimiz (s.a.s.) yine bu geceyle ilgili olarak “Şaban ayının on 
beşinci gecesini ibadetle geçirin, gündüzünde de oruç tutun. Çünkü Yüce Allah, 
bu gece dünya semasına rahmetiyle tecelli eder ve ‘Tövbe eden yok mu? Onu af 
edeyim, rızık isteyen yok mu? Ona rızık vereyim. Hastalığından şifa isteyen yok 
mu? Ona şifa vereyim. Yok mu şunu isteyen, yok mu bunu isteyen?’ der. Bu 
durum sabaha kadar devam eder.” [3] buyurarak bu kıymetli geceyi boşa 
geçirmememiz için bize tavsiyede bulunmuşlardır.  

Değerli Müslümanlar! 

Hiç birimizin bir sene daha yaşayacağına dair elinde bir garantisi yoktur. O halde, 
bu gece gün ağarıncaya kadar ibadet ve taatla, gözyaşları içinde tövbeyle 
Rabbimize yalvaralım. Affımızı isteyelim. Bir daha günahlara asla dönmemek üzere 
Allah’la olan biatimizi yenileyelim. Ve amellerimizin muhasebesini yapalım. 

Bunun için kandil geceleri hayatımızda yeniden bir diriliş ve ab-ı hayatımız olsun. 
Bu geceleri evlerimize, sokaklara ve bütün yüreklere taşıyalım. Eşimize, 
çocuklarımıza, komşularımıza ikramlarda bulunarak kandil günlerini renklendirelim. 
Aramızdaki sevgi bağlarını, dayanışma ruhlarını güçlendirelim. Kırgın gönülleri 
barıştıralım. Elimizi ve gönlümüzü uzanabileceğimiz herkese açalım. Cemaatle 
namaz kılarak cemaat olmanın ve ana baba çocuklar ile birlikte saf tutarak aile 
olmanın bilincine vararak yüreklerimizi Yüce Yaratıcıyla buluşturmanın huzurunu 
yaşayalım. 

Mübarek Berat Gecenizin, İslam’a ve bütün Müslümanlara hayırlara vesile olmasını 
niyaz eder, kandilinizi tebrik ederim.  
 

[1] Duhan suresi, ayet 1-4                                                                                                             
[2] Tac, 11-106                                                                                                                                                           
[3]  Tac, 11-107 
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